东吴证券股份有限公司

关于苏州智能交通信息科技股份有限公司

2024年募集资金存放与使用情况的专项核查报告

全国中小企业股份转让系统有限责任公司：

东吴证券股份有限公司（以下简称“东吴证券”）作为苏州智能交通信息科

技股份有限公司（以下简称“智能交通”或“公司”）的持续督导券商，根据《非

上市公众公司监督管理办法》、《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》、

《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》（以下简称《股票定向发行规

则》）、《挂牌公司股票发行常见问题解答（三）——募集资金管理、认购协议中

特殊条款、特殊类型挂牌公司融资》（以下简称《股票发行问题解答（三）》）等

相关法律、法规和规范性文件的规定，对智能交通募集资金的使用及剩余募集资

金的存放情况进行了专项核查，现将本次专项核查情况汇报如下：

一、核查方法

1、查阅公司募集资金有关的银行账户相关资料、银行对账单和公司募集资

金台账等；

2、查阅募集资金使用有关的合同、发票、支付凭证等资料；

3、核实募集资金的实际使用情况与股票发行方案中规定的用途是否相符。

二、募集资金基本情况

2023 年 10 月 30 日，公司召开第三届董事会第二十四次会议，审议通过了

《关于公司股票定向发行说明书的议案》、《关于公司签署附生效条件的定向发行

股票之认购合同的议案》、《关于设立募集资金专用账户并签订募集资金三方监管

协议的议案》等议案，并于 2023 年 11 月 20 日经 2023 年第三次临时股东大会

审议通过上述股票发行相关议案。

公司本次发行股票数量为 26,373,657 股，发行价格为人民币 2.34 元/股，

募集资金 61,714,357.38 元，募集资金将用于补充公司流动资金。2024年 2月 6

日，全国中小企业股份转让公司出具了关于同意苏州智能交通信息科技股份有限

公司股票定向发行的函（股转函〔2024〕222 号）。根据中汇会计师事务所（特

殊普通合伙）出具的中汇会验（2024）第 1884 号《验资报告》，2024 年 3 月 4

日上述募集资金已全部到账。公司本次定向发行新增股份于 2024年 4月 10日起

在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让。

三、募集资金管理制度制定情况

为了规范公司募集资金的使用和管理，提高资金使用效率和效益，保护投资

者的合法权益，公司按照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《非上市公众公司监督管理办法》、《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规

则》等法律法规及《苏州智能交通信息科技股份有限公司章程》的规定，制定了

《募集资金管理制度》，并经第三届董事会第二十四次会议和 2023 年第三次临

时股东大会审议通过。

四、募集资金专户存储与使用情况

（一） 募集资金存储情况

公司本次股票定向发行收到的募集资金 61,714,357.38 元全部存放于募集

资金专项账户，具体情况如下：

户 名：苏州智能交通信息科技股份有限公司

公司账户：32250198823609111881

开 户 行：中国建设银行股份有限公司苏州城中支行

公司已于 2024年 3月 15日与东吴证券股份有限公司、中国建设银行股份有

限公司苏州城中支行签订了《募集资金专户三方监管协议》，明确了各方的权利

和义务。

（二）募集资金使用情况

截至 2024 年 12月 31日，公司本次股票定向发行募集资金使用情况如下：

项目 金额（元）

一、募集资金本期期初余额 61,714,357.38

加：利息收入 65,402.24

二、募集资金使用 42,771,919.80

其中：

支付供应商货款 36,231,088.35

支付职工薪酬 6,540,831.45

三、尚未使用的募集资金余额 19,007,839.82

五、变更募集资金用途情况

本报告期不存在变更募集资金用途的情形。

六、核查结论

经核查，主办券商认为，截至本专项核查报告出具日，智能交通已经按规定

的用途使用募集资金，符合《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》、

《全国中小企业股份转让系统股票定向发行业务指南》、《挂牌公司股票发行常见

问题解答（三）--募集资金管理、认购协议中特殊条款、特殊类型挂牌公司融资》

等有关法律、法规和规范性文件的要求，不存在违规存放与使用募集资金的情况。

（以下无正文）

（本页无正文，为《东吴证券股份有限公司关于苏州智能交通信息科技股份有限

公司 2024年募集资金存放与使用情况的专项核查报告》的签章页）

东吴证券股份有限公司

 2025年 4月 17日